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Dot. wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkow zamoOwienia pn. sukcesywna
dostawa oleju opalowego typ lekki ok. 96.800 litréw (wartosc opalowa nie mniejsza niz
42.6 MJ/kg) dla jednostek organizacyjnych Gminy Tomaszow Maz. tj: Gimnazjum
Komoréw, Gimnazjum Smardzewice, Gimnazjum Zawada, Szkola Podstawowa
Twarda, Przedszkole Wawal i Biblioteka Smardzewice

Urzad Gminy Tomaszéw Maz., dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku - Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z2007 r. Nr 223,
poz. 1655), informuje, iz jeden z wykonawcow bioracych udziat w w/w postgpowaniu, zadat
nastepujace pytania do tresci SIWZ:

Pytanie nr 1

Czy dostawy oleju opatowego beda odbywac si¢ przy rozliczeniu w temperaturze
referencyjnej +15 °C?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w prowadzonym postgpowaniu oczekuje, 7e ewentualny wykonawca przedstawi
takq oferte cenowa, ktorej wielko§¢ zaproponowanej marzy i ewentualne upusty/rabaty
uwzgledniaé bedzie ewentualne roznice wynikajace z dostaw paliwa odbieranego od
producenta w temperaturze referencyjnej +15 °C a dostarczonym paliwem do zamawiajacego
w temperaturze rzeczywistej. Zamawiajacy zamierza naby¢ konkretna ilo$¢ oleju opatowego
dostarczonego wg. wskazan ukladu pomiarowego w samochodzie dostawcy, w
zaproponowanej cenie za 1 litr netto plus podatek Vat zgodnie z SIWZ i podpisang umowa,
bez zadnych dodatkowych przeliczen.

Pytanie 2

Jakie minimalne jednorazowe dostawy przewidujecie Panstwo w trakcie trwania umowy?
Odpowiedz:

Z uwagi na okreslong pojemno$¢ zamontowanych zbiornikow w placowkach gminnych tj. od
1000 do 8000 litréw, wielkos¢ minimalnej ilosci oleju wahac¢ si¢ bedzie od kilkuset litrow do
kilku tysigcy litrow.

Pytanie 3

Prosze o sprecyzowanie daty, ktorg nalezy uwzgledni¢ przy obliczaniu ceny ofertowej. W
SIWZ nadajecie Panstwo, ze nalezy podac cen¢ na dzien poprzedzajacy date ztozenia oferty
tj. 17.09.2008 1. Co w sytuacji gdy oferenci dostarcza oferty osobiscie lub wysla poczta
kurierska 19.09.2008 co gwarantuje dotarcie przesylki na dzien 22.09.2008 do godziny
11:00?

Odpowiedz:

Z uwagi na brak mozliwosci porownania ofert, jaki moze nastapi¢ w przypadku wyliczenia
ceny oleju opalowego jak wyzej, dlatego zmienia si¢ zapis SIWZ rozdziat 10 pkt. 1 lit. a,
ktory otrzymuje brzmienie:

Ceng podang, w ofercie nalezy wyliczy¢ w nastgpujacy sposob:

a) Nalezy podaé ceng hurtowa 1 litra oleju opatowego ( z podatkiem Vat) na dzien
17.09.2008r. z dokladnoscia do dwoch miejsc po przecinku, od producentow: Orlen lub
Grupa Lotos S.A. Gdansk- doliczy¢ koszt transportu. W przypadku braku podania ceny oleju
na dn. 17.09.2008 r., cene nalezy przyjac z dnia poprzedniego.

Powyzsze wyjasnienia i modyfikacje sa dla Panstwa wiazace i nalezy je uwzglednia¢ w
przygotowywanych ofertach.
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